
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001496 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de novembro de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO DO CMS 003-2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55FE0A0DF8C2C48793A6117824DAF8AE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001496 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de novembro de 2023 Ano 8

Resolução

 
 

                     Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Secretaria Municipal de Saúde - SMS 
Conselho Municipal de Saúde - CMS 

 

 

 

 
Resolução CMS nº 03 de 09 de novembro de 2023. 

 
 
“O Conselho Municipal de Saúde de Presidente 
Tancredo Neves, aprova indicativo para Construção 
da Unidade de Saúde da Família Colina Verde”. 

 
     

 
O Conselho Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves em Reunião Ordiná-
ria, realizada no dia 09 de novembro de 2023, no uso de suas competências regi-
mentais e atribuições conferidas pela lei nº 8.142/90 e Lei Municipal nº. 205/2009, 
alterada pela Lei Municipal nº 270/2014; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Aprova o indicativo para Construção da Unidade de Saúde da Família Colina 
Verde, no endereço Rua José Inácio Pereira, S/N, Bairro Colina Verde, Presidente T. 
Neves, Bahia.  
 
 
 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Presidente Tancredo Neves, 09 de novembro de 2023. 
 
 

 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55FE0A0DF8C2C48793A6117824DAF8AE


		2023-11-09T15:31:53-0300




